

ELITE2010 SOFTWARE ApS

Jansvej 42
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/06/2016

Verner Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ELITE2010 SOFTWARE ApS
Jansvej 42
2300 København S

CVR-nr: 26212227
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen
Grønnevej 85
2830 Virum
DK Danmark
CVR-nr: 18192195
P-enhed: 1007968791

Ledelsesberetning

SELSKABETS FORRETNINGSOMRÅDE

Selskabets aktivitet har bestået i at udvikle, sælge og vedligeholde EDB-programmer. Undervise i brugen heraf samt anden virksomhed i naturlig tilknytning dertil.

ÅRETS ØKONOMISKE UDVIKLING

Selskabets resultat udgør et underskud på kr. -38.100, hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende.

Som følge af selskabets driftsresultater de seneste år samt den aktuelle likviditetsmæssige situation, herunder det nuværende aktivitetsniveau, er en forudsætning for ledelsens vurdering af selskabet som Going-concern, at selskabets ledelse fortsat stiller likviditet til rådighed. Da selskabets ledelse har tilkendegivet denne kreditfacilitet fremadrettet ligesom ledelsen har gjort i de seneste år foretages regnskabsaflæggelsen som Going-concern.

Regnskabsåret omfatter perioden 1. januar – 31. december 2015.

OVERSKUDSDISPONERING

	2015	2014
	kr.	tkr.
Årets resultat	-38.100	-202
foreslås af direktionen disponeret således:		
Foreslået udbytte		
Overført til næste år	-38.100	-202
I ALT	-38.100	-202
Selskabets egenkapital	-219.452	-181

Den foreslåede resultatdisponering er indarbejdet i årsrapporten.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en forventelig indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I REGNSKABSÅRET 2016

Selskabets ledelse vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende udfordrerne og aktivitetsniveauet lavt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-34.475	-92.271
Personaleomkostninger	1		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-3.620	-33.000
Resultat af ordinær primær drift		-38.095	-125.271
Øvrige finansielle omkostninger		-5	-29.944
Ordinært resultat før skat		-38.100	-155.215
Skat af årets resultat	3		-46.710
Årets resultat		-38.100	-201.925
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-38.100	-201.925
I alt		-38.100	-201.925

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			49.500
Materielle anlægsaktiver i alt	4		49.500
Anlægsaktiver i alt			49.500
Andre tilgodehavender		10.243	8.758
Tilgodehavender i alt		10.243	8.758
Likvide beholdninger		713	9.609
Omsætningsaktiver i alt		10.956	18.367
Aktiver i alt		10.956	67.867

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-344.452	-306.352
Egenkapital i alt		-219.452	-181.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		220.408	237.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		230.408	249.219
Gældsforpligtelser i alt		230.408	249.219
Passiver i alt		10.956	67.867

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-306.352	-181.352
Årets resultat		-38.100	-38.100
Egenkapital, ultimo	125.000	-344.452	-219.452

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	-	-
Pensionsbidrag	-	-
Andre omkostninger til social sikring	-	-
	-	-

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 tkr.
Inventar og driftsmateriel	-	33
Tab ved salg af driftsmidler	3.620	-
	3.620	33

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	-	-46.710
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	-	-46.710

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	2015 kr.	2014 tkr.
Driftsmateriel og inventar		
Kostpris 01.01.2015	165.000	165
Tilgang	-	-
Afgang	165.000	-
Kostpris ultimo	-	165
Afskrivning 01.01.2015	115.500	82
Årets afskrivning	-	33
Afskrivning på årets gang	115.500	-
Af- og nedskrivning ultimo	-	115
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-	50

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Som følge af selskabets nuværende aktivitetsniveau og dermed negative likviditetspåvirkning fra driften er der væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabets ledelse stiller likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift, hvorfor regnskabsaflæggelsen foretages som Going-concern.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.